



برگزاری جشنواره بزرگ غذای سالم شهرستان اسکو

به مناسبت هفته سلامت جشنواره بزرگ غذای سالم باحضور مسئولین استانی و شهرستانی با ارائه بیش از 170 نوع غذای سالم برگزار گردید.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی تبریز، جشنواره بزرگ غذای سالم شهرستان اسکو، بمناسبت هفته سلامت با ارائه بیش از 170 نوع غذای سالم و متنوع و با حضور دکتررحمتی، معاون عمرانی استانداری آذربایجان شرقی، مهندس بیمقدار، نماینده مردم تبریز، اسکو و آذرشهر درمجلس شورای اسلامی، مهندس رجبی، معاون فرماندار اسکو، دکترهاشمی اقدم، سرپرست شبکه جامع و همگانی سلامت شهرستان اسکو، دکترمصطفوی، مدیرعامل شرکت عمران سهند، مهندس پورعلی، رئیس گروه بهبود تغذیه جامعه بهداشت استان، مهندس نظامی، شهردار سهند و جمعی از اعضای شورای اسلامی سهند، کارشناسان معاونت غذا و داروی دانشگاه علوم پزشکی تبریز و جمعی از مسئولین ادارات و جمع کثیری از مردم شهرهای اسکو، ایلخچی و سهند، گروههای مردم نهاد، رابطین سلامت و بریایی غرفه های بهبود تغذیه، غذا و دارو، بهداشت محیط، شرکت سوچی لر در سالن همایشهای منطقه گردشگری هشت بهشت سهند برگزار گردید. درابتدای این مراسم، دکترهاشمی اقدم، ضمن عرض خیرمقدم به مسئولین و حاضرین درجشنواره، بر اهمیت بالای بهبودتغذیه جامعه تاکید و یادآور شد، شهرستان اسکو، یکی از شهرستانهای فعال درحوزه بهبود تغذیه و ترویج مصرف غذای سالم درسطح جامعه بوده و برنامه های متعددی در طی سالهای اخیرانجام داده که ازجمله مهمترین برنامه ها میتوان به برگزاری همایش بزرگ حامیان غذای سالم شهرستان اسکو، برگزاری جشنواره های غذای سالم درسطح شهرستان و دیگربرنامه های مرتبط اشاره نمود. ایشان درادامه هدف ازبرگزاری جشنواره غذای سالم درسهند را در راستای پروژه جامعه ایمن و مروج سلامت سهند عنوان و خاطرنشان شدند امیواریم درروزهای آتی بخش شهر سالم این پروژه نیز با همت مردم و مسئولین و بازدیدنمایندگان سازمان بهداشت جهانی به ثبت جهانی برسد و افتخاری دیگربرای استان، شهرستان اسکو و شهرستان سهند کسب گردد. درادامه دکتررحمتی، معاون استاندار محترم استان، ضمن تقدیراز برگزارکنندگان جشنواره، برنامه های اجراشده درسطح شهرستان راستودنی عنوان و یادآور شد یکی از مهمترین برنامه های دولت و نظام افزایش سطح سلامت درجامعه بوده و خوشبختانه درشهرستان اسکو برنامه های خوبی مثل پروژه سلامت روان (سراج) و جامعه ایمن و مروج سلامت سهند درحال اجرایی باشد. درادامه مهندس رجبی، معاون فرماندار شهرستان اسکو نیزضمن خیرمقدم به مسئولین و حاضرین درمراسم، حوزه سلامت را یکی از مهمترین حوزه های کاری در دولت عنوان کرده و یادآور شد، شهرستان اسکو، یکی از شهرستان های برگزیده در اجرای برنامه های حوزه سلامت درکشور بوده و فرمانداری شهرستان حمایت کاملی از برنامه های حوزه سلامت درسالهای اخیر داشته و خواهد داشت، ایشان درادامه به اهمیت تغذیه سالم اشاره و اهمیت بهبود تغذیه در جامعه را یادآور شدند. درادامه دکترمصطفوی، مدیرعامل شرکت عمران سهند، ضمن حمایت از اجرای برنامه های متنوع بخصوص برنامه های حوزه سلامت، خاطرنشان شدند حوزه سلامت دارای اهمیت بالا درهرجامعه ای بوده و تغذیه سالم یکی از مولفه های شرسالم میباشد و باید با اجرای چنین برنامه هایی تغذیه سالم درجامعه را ترویج نماییم. درادامه مهندس پورعلی، رئیس گروه بهبود تغذیه جامعه مرکز بهداشت استان، ضمن تقدیراز برگزاری جشنواره، بر اهمیت اصلاح تغذیه درجامعه اشاره و یادآور شد، با بهبود تغذیه درجامعه می توان از ابتلا به بسیاری ازسرطانها، بیماریها و بخصوص چاقی که مشکل کنونی بسیاری ازافراد جامعه بخصوص نوجوانان و جوانان می باشد، پیشگیری نمود. درادامه جشنواره، مسئولین و حاضرین ازغرفه های برگزارشده درجشنواره بازدید کرده و به بخش ارائه بیش از 170 نوع غذای سالم مراجعه نمودند. در پایان مراسم به رسم یادبودو بالانتخاب داوران جشنواره به 20 نفر ازمنتخبین جوایز و لوح تقدیرکه از طرف شبکه جامع و همگانی سلامت شهرستان اسکو، شرکت عمران شهر جدید سهند و شرکت سوچی لر تهیه شده بود تقدیم گردید.

